２０２０年５月７日

各トラックステーション管理人 様

（公社）全日本トラック協会

施 設 事 業 部

（訂正・差し替えのお願い）

「緊急事態宣言」延長に伴う６トラックステーション

【食堂等施設の運営時間短縮・一部休業】継続のお知らせ

拝 啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素はトラックステーション（ＴＳ）の管理運営につきまして格段のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症対策「緊急事態宣言」が本日延長されたこと

により、「別表」の通り６ＴＳにおいて、５月７日（木）から５月３１日（日）

【一部のＴＳでは１７日（日）】まで、食堂等施設の運営時間短縮等の継続をい

たしますので、お知らせいたします。

なお、各運行情報センター宛には別紙の通り連絡をしております。周知にご協

力いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

〇【別表】

（訂正）「緊急事態宣言」延長に伴い食堂等施設の運営時間

短縮・一部休業を継続するＴＳについて

※札幌ＴＳ及び苫小牧ＴＳの食堂は、本日【５月７日（木）】か

ら通常の運営時間に戻っているとの連絡がありましたので、

 誠に恐縮ですが、訂正させていただくともに、「別表」の差し

替えをお願いいたします。

 以上

（公社）全日本トラック協会　施設事業部
令和２年５月７日現在

曜日 運営時間 曜日 運営時間

茨城ＴＳ 　5/7（木）～5/17（日） 食堂 全日
２４時間

（20時～５時はテイクアウト
サービスのみ）

全日 ２４時間

・食堂
・入浴施設
（女性用シャワー）
・コインランドリー

全日 ５：００～２０：００ 全日 ２４時間

宿泊施設 全日 休業 全日 ２４時間

平日・土 ７：００～２０：００ 平日・土 ７：００～２１：００

日・祝 ８：００～１９：００ 日・祝 ８：００～１９：００

平日・土 １０：００～２０：００ 平日・土 １０：００～２１：００

日・祝日 １０：００～１８：００ 日・祝日 １０：００～１８：００

平日 ７：００～２０：００ 平日 ７：００～２１：００
土・祝日 ７：００～１４：００ 土・祝日 ７：００～１４：００
（日休業） （日休業）

平日 ８：００～２０：００ 平日 ８：００～２１：００

（土・日・祝休業）
（テイクアウトサービス
10：00～20：30）

（土・日・祝休業）
（テイクアウトサービス
10：00～20：30）

大阪ＴＳ 5/7（木）～5/31（日） 食堂 全日
２４時間

（20時～５時はテイクアウト
サービスのみ）

全日 ２４時間

※札幌ＴＳ及び苫小牧ＴＳの食堂は５月７日（木）から通常の運営時間に戻っております。

【別表】(訂正)「緊急事態宣言」延長に伴い食堂等施設等の運営時間短縮・一部休業を継続するトラックステーション（ＴＳ）について

対象施設ＴＳ名
【参考】通常の運営時間

金沢ＴＳ

給油施設

【該当ＴＳのうち下記一覧表以外の施設（例、運行情報センター等）は通常通り運営しております】

期間中の運営時間・運営曜日
※下線が変更となる時間等

彦根ＴＳ
5/7（木）～5/31（日）
【5/11（月）に対象期間が
見直される可能性あり】

食堂

対象期間

　5/7（木）～5/31（日）

5/7（木）～5/31（日）

5/7（木）～5/31（日）

安城ＴＳ 食堂

名古屋ＴＳ 食堂

	【別表】（訂正版）「緊急事態宣言
	一表版 (2)

	【別表】（訂正版）「緊急事態宣言
	一表版 (2)